
本山団体参拝の受付窓口変更について

TEL 075-461-5500    FAX 075-461-6825

花園会館のホームページ・リニューアルにあわせて「団参ページ」ができました

平素より、本派の発展並びに本山参拝の推進事業に対しまして、多大なるご理解と
ご協力いただいておりますこと厚く御礼申し上げます。
さて、この4月より本山団体参拝の受付業務の担当が法務部参拝課から花園会館に

かわりました。今後、花園会館が団参受付業務を担当することにより、団参をご計画
の際、法要・宿泊・食事等の連絡先が一本化されることに加え、より柔軟な対応と参
拝推進の強化を図って参ります。今後もより一層、法務部との協力体制による魅力あ
るプランをご提供できるよう進めて参りたく存じます。
派内御寺院様におかれましては、何卒ご理解賜り、本山参拝並びに花園会館をご利

用くださいますようよろしくお願い申し上げます。

令和4年4月1日から団体参拝の受付窓口が法務部参拝課から「花園会館」に変わりました!

https://www.hanazonokaikan.com/
団体参拝用のページでは、法要の可不可が確認できる『団参カレンダー』
『団参用各種資料』『団参用プラン」などを掲載しております。団体参拝を
ご計画の際、是非ご活用ください。

ＨＰトップページ 団参ページ

こちらをクリック

■団参カレンダー
（法要の可不可が確認できる）

■団参用資料
（ダウンロードしてご利用ください）

■団参用プランを掲載

花園会館ＨＰ

616-8034 京都府京都市右京区花園木௲北町1-5

令和4年5月1日 臨済宗妙心寺派 花園会館

【花園会館ホームページ】

メニュー


